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فیلیپو اینتزاگی:

برادرم یکی از بهترین هاست.

فیلیپو  اینتزاگی، سرمربی رجینا پس از شکست 1-0 تیمش در 
پلی آف مقابل زودتیرول، در بخشی از صحبت هایش با اسکای 
ایتالیا در مورد برادرش سیمونه گفت: »من حتی زمان هایی که 
انتقادهای زیادی از سیمونه شده، آنچه در مورد او فکر می کنم 
را گفته ام. او یکی از بهترین مربیان اروپا به حساب می آید. 
افرادی که خوب کار می کنند و جدی هستند باید پاداش کار 
خود را بگیرند و تحسین شوند. برای برادرم خوشحالم و او 

شایستگی کسب تمام دستاوردهایش را داشته است.«

خوان لاپورتا:

مسی مسیح بود!

خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، در مصاحبه ای با 
سایت اسپورت در مورد مسائل مختلف صحبت کرد، او در 
بخشی از گفت و گوی خود گفت: »هواداران بارسلونا خاص 
و ممتاز هستند. ما کرایوف، مارادونا، شوستر، رونالدو، 
ریوالدو، رونالدینیو، روماریو، استویچکوف را در اسپاتیفای 
نیوکمپ دیده ایم. بهترین خاطره در اسپاتیفای نیوکمپ 
مسی بوده است، برای من او ترکیبی از کرایف و مارادوناست. 

وقتی او از لاماسیا بیرون آمد، همانند مسیح بود!«

انریکه سرزو:

دو جام لیگ قهرمانان حق ما بود

روز جمعه انریکه سرزو، رئیس باشگاه اتلتیکو مادرید، بیستمین 
سالگرد مدیریتش در این باشگاه را جشن گرفت، سرزو که در 
طول این دوران، اتلتیکومادرید را به موفقیت های زیادی رساند، 
همچنان جای خالی یک جام را در ویترین افتخارات اتلتی احساس 
می کند؛ سرزو در مصاحبه ای اختصاصی به مارکا گفت: »فقط یک 
جام کم داریم که بزودی به اینجا می رسد. جام های دو فینال لیگ 
قهرمانان اروپا در لیسبون و میلان باید اینجا می بودند. ما همیشه 

به دنبال شکست دادن رئال مادرید هستیم.«

ارلینگ هالند

برترین بازیکن فصل 23-22 لیگ برتر

با اعلام رسمی لیگ برتر انگلیس، ارلینگ هالند در رقابت با هری 
کین، بوکایو ساکا، مارتین اودگارد، کوین دی بروین، مارکوس 
رشفورد و کیران تریپیر، عنوان بهترین بازیکن فصل2022-23 
لیگ برتر را تصاحب کرده است. مهاجم نروژی منچسترسیتی در 
اولین فصل حضور خود در انگلیس، در 35 بازی، 36 گل و 8 پاس 
گل به ثبت رسانده و فرصت بهبود آمار خود را دارد. با کسب این 
عنوان توسط هالند، بازیکنان منچسترسیتی برای چهارمین فصل 

پیاپی عنوان بهترین بازیکن فصل را کسب می کنند.
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در ماه های اخیر صحبت از آینده نامشخص چند بازیکن در رئال 
مادرید به گوش می رسید. یکی از این بازیکنان مارکو آسنسیو 
بود که حالا به نظر می رسد همه چیز روشن شده است. بازیکن 

چپ پای مادرید پس از جلسه ای که روز جمعه با 
سران مادرید داشت بر سر تمدید به توافق 

نرسید و تابستان پیش رو جمع 
سفیدپوشان را ترک خواهد کرد، 

انتظار می رود او طی هفته 

آینده یا پس از پایان لیگ از مقصد جدیدش رونمایی کند.
آسنسیو در طول دوران حضورش در مادرید هیچ وقت نقش 
اصلی را در ترکیب تیم ایفا نکرده است و هیچ زمان به عنوان 
بازیکن فیکس روی او حساب نشد. گزارش ها حاکی از آن است 
که پیشنهاد مادرید برای پسر مایورکایی تنها افزایش مدت 
قراردادش بوده است و خبری از افزایش حقوق و یا تضمینی 
برای فیکس بازی کردن او در قرارداد پیشنهادی وجود نداشت. 
همه این عوامل باعث شده که حالا آسنسیو گزینه های 
دیگرش را بررسی کند و به دوران پر افتخارش در 

مادرید پایان دهد.
 

7 سال در لباس کهکشانی
اگر جدایی آسنسیو تأیید شود، این بازیکن 
اسپانیایی به دوران حرفه ای خود بعد از 7 
فصل در این باشگاه پایان می دهد. جایی 
که او 17 عنوان قهرمانی از جمله سه 
قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را به دست 
آورده است. این بازیکن بعد از یک 
فصل حضور قرضی در اسپانیول 
در فصل 17-2016 به عضویت 
تیم اصلی رئال مادرید در آمد. 
انتظار می رفت که جدایی 
کریستیانو، در فصل 2018-19 
برای این بازیکن یک امتیاز 
بزرگ باشد اما همه چیز 
آنطور که انتظار می رفت 
پیش نرفت. مارکو 
در تابستان 2019 از 
ناحیه زانو دچار 
میت  و مصد
بسیار جدی 

شد، به حدی که این بازیکن حدود 10 ماه از میادین دور بود، 
پارگی رباط صلیبی و درخشش وینیسیوس، رودریگو و والورده 
باعث شد که مارکو آسنسیو هیچ وقت نتواند جایگاه ثابتی در 

تیم به دست آورد.
  

او قبلاً هم به دنبال خروج بود
آنچلوتی در ماه آگوست، چند روز قبل از بسته شدن نقل و 
انتقالات در مورد احتمال خروج آسنسیو گفته بود: »او به دنبال 
راهی برای رفتن از تیم است.« قبل از این جلسه که تکلیف 
مارکو را مشخص کرد رسانه های اسپانیایی از نامشخص بودن 
آینده آسنسیو، سبایوس و ناچو گفته بودند، هر سه بازیکن 30 
ژوئن قراردادشان به پایان می رسد و حالا به جز آسنسیو، دو 

بازیکن دیگر آینده مشخصی ندارند.
از طرفی ماریانو آخرین روزهای خود را به عنوان بازیکن برای تیم 
اصلی سفیدپوشان پیش رو دارد، باشگاه که سه فصل متوالی به 
دنبال فروش او بود، هر بار با مخالفت این بازیکن روبه رو می شد 
و در نهایت تابستان امسال با پایان قرارداد مهاجم نیمکت نشین 
از شر او خاص خواهد شد. وضعیت برای اسطوره ها در تیم 
اما کاماً فرق می کند، مودریچ، بنزما و کروس هر سه برای 
تمدید یکساله به توافق رسیده اند و تنها امضای پای قرارداد 

باقی مانده است.
 

مقصد های احتمالی
ماه ها بود که شایعات در مورد آینده نامشخص مارکو بعد از اتمام 
قراردادش به گوش می رسید از همین جهت چندین باشگاه 
شانس خود را برای به خدمت گرفتن این بازیکن در طول چند 
ماه اخیر امتحان کرده اند. یکی از افرادی که از نزدیک شرایط 
مارکو را دنبال می کند، اونای امری است تا خط حمله استون 
ویا را برای فصل آینده تقویت کند. به جز ویا، گفته می شود 
چندین تیم از لیگ برتر انگلیس، ایتالیا و فرانسه شرایط مارکو را 
زیر نظر دارند. در این بین از نام هایی مانند یوونتوس و آث میان 
به عنوان مشتری به میان آمده است اما وسوسه انگیز ترین 

پیشنهاد روی میز صاحبان قطری پاری سن ژرمن است.
گزارش ها مدعی شدند رابطه خوب خورخه مندز، ایجنت 

آسنسیو و لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی پاری سن ژرمن، کلید 
مذاکرات بوده است.

بدون شک پاری سن ژرمن تابستان بسیار شلوغی را خواهد 
داشت و تا این لحظه به نظر می رسد که جدایی لیونل مسی و 
کریستوف گالتیه از تیم قطعی باشد و همچنین باشگاه به دنبال 
راهی برای فروش نیمار در تابستان پیش رو است. از این رو سران 
باشگاه به دنبال مهاجمی هستند که بتواند کیلیان امباپه را در 
خط حمله همراهی کند. در نتیجه، آسنسیو به عنوان یک گزینه 
جذاب ظاهر شده است، زیرا در 27 سالگی بهترین سال های 
دوران حرفه ای خود را در پیش خواهد داشت و بازیکن آزاد است.

بعد از ماریانو، دومین خروجی قطعی رئال مشخص شد

پایان ماجراجویی مارکو در مادرید

در روزهای پایانی لالیگا عاوه بر اینکه رتبه شما 
می تواند جایگاه شما را در رقابت های فصل 
بعد مشخص کند، بلکه یک رتبه بالا و پایین 
می تواند پاداش میلیونی شما را کم و زیاد کند. 
همین قضیه باعث می شود که تمام تیم ها تا 
آخرین روز رقابت ها با انگیزه به دنبال بهتر کردن 
جایگاه خود باشند. طبق قانون 25 درصد حق 
پخش تلویزیونی بر اساس رتبه به تیم ها اهدا 
می شود. برای درک بهتر این موضوع بیایید 
در آمد 1,427 میلیونی را که باشگاه های لالیگا 
سانتاندر در فصل 22/21 از تلویزیون دریافت 
کردند را به عنوان مرجع در نظر بگیریم، نیمی 
از این مبلغ )713.5( به طور مساوی تقسیم 
می شود که 35.6 میلیون به هر تیم می رسد. 
نصف دیگر، 713.5 میلیون به دو قسمت 

356.7 میلیونی تقسیم می شود. 356، 7 
میلیون اول بر اساس در آمد باشگاه ها از نظر 
بلیت فروشی، تولید و تبلیغات تلویزیونی به 
باشگاه ها اختصاص داده می شود اما 356، 7 
میلیون دوم که بحث ما در این گزارش است 
بر اساس شایستگی تیم ها بعد از پایان فصل 
و بر اساس رتبه آنها در جدول رده بندی اهدا 

خواهد شد.

تقسیم بندی این 356 میلیون بر اساس 
رتبه ها به شکل زیر است؛

.....................  17درصد؛ 60.64 میلیون رتبه اول
رتبه دوم....................  15 درصد: 53.51 میلیون
رتبه سوم..................  13 درصد: 46.37 میلیون
.................. 11 درصد: 39.24 میلیون رتبه چهارم
رتبه پنجم....................  9 درصد: 32.10 میلیون
..................  7 درصد: 24.97 میلیون رتبه ششم
رتبه هفتم...................  5 درصد: 17.83 میلیون

..............  3.5 درصد: 12.48 میلیون رتبه هشتم
....................... 3 درصد: 10.70 میلیون رتبه نهم
رتبه دهم.................  2.75 درصد: 9.81 میلیون
رتبه یازدهم................. 2.5 درصد: 8.91 میلیون
 رتبه دوازدهم............  2.25 درصد: 8.02 میلیون
................  2 درصد: 7.13 میلیون رتبه سیزدهم
رتبه چهاردهم............  1.75 درصد: 6.24 میلیون
............... 1.5 درصد: 5.35 میلیون رتبه پانزدهم
رتبه شانزدهم............  1.25 درصد: 4.46 میلیون
رتبه هفدهم...................  1 درصد: 3.56 میلیون
رتبه هجدهم............  0.75 درصد: 2.67 میلیون
................  0.5 درصد: 1.78 میلیون رتبه نوزدهم
...............  0.25 درصد: 0.89 میلیون رتبه بیستم

 
همانطور که مشاهده می شود، اختاف هر رتبه با 
دیگری چندین میلیون تفاوت خواهد داشت، مثاً 
جدال رئال مادرید با اتلتیکو برای رسیدن به رتبه 

دوم جدالی 7 میلیون یورویی است.

تا روز پایانی باید بجنگید؛

جنگ میلیون یورویی روزهای آخر لالیگا

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

حامد حسینی
روزنامه نگار


